
ProductSheet
Jedno-/dvoubuňková základna Poly Rove DECT 1880–1900 MHz B2 (8J8W3AA)

Zabezpečení koncových zařízení

Zabezpečte hovory pomocí koncového šifrování
DECT™ základny Poly Rove B2. Základna Rove B2
byla navržena pro remní nasazení a je
kompatibilní se všemi handsety Poly Rove i
opakovačem Rove R8, aby týmy mohly perfektně
spolupracovat.

Spolehlivé rozšíření
Základna Poly Rove B2 je kompatibilní se všemi produkty Poly Rove a lze ji exibilně škálovat. Nemusíte se tedy obávat, že by
vašemu komunikačnímu řešení došel dech.

Bezproblémové a zabezpečené volání
Zabezpečené řešení základny Poly Rove B2 vám zaručí spolehlivou komunikaci. S technologií DECT™, která zajišťuje potřebné
soukromí od handsetu až po základnu, si rychle zvyknete na bezproblémové vyřizování hovorů s koncovým šifrováním.

Funkce

Snadné škálování
Základna DECT™ střední úrovně pro malé rmy, které požadují pokrytí až 5 000 čtverečních stop při nasazení jedné buňky, a až 15
000 čtverečních stop s dvoubuňkovou základnou pro středně velké pokrytí.

Prodloužený rozsah
Zaměstnanci se mohou neomezeně pohybovat díky dosahu až 50 metrů v interiérech a až 300 metrů v exteriérech. Přidejte do

systému opakovač Rove R8 a výrazně rozšiřte jeho pokrytí v závislosti na prostředí. [1]

Zabezpečte hovory
Bezdrátově přenášené hovory jsou bezpečné díky technologii zabezpečení DECT™. A tím to nekončí – šifrování DECT™ zůstane
zachováno i po začlenění další základny nebo opakovače do stávajícího řešení.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:12 AM UTC+0000



ProductSheet | Jedno-/dvoubuňková základna Poly Rove DECT 1880–1900 MHz B2 (8J8W3AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:12 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Jedno-/dvoubuňková základna Poly Rove DECT 1880–1900 MHz B2 (8J8W3AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ Rove B2 Single/Dual Cell DECT Base Station P86820312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:12 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Jedno-/dvoubuňková základna Poly Rove DECT 1880–1900 MHz B2 (8J8W3AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Základny Rove B2 jsou kompatibilní s až 6 opakovači Poly Rove R8 připojenými k jedné základně. Přidáním opakovače zvýšíte dosah až o 50 metrů v interiérech a 300 metrů v exteriérech v závislosti na konkrétním prostředí.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:12 AM UTC+0000

4


